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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21507013F

2. Data e Regjistrimit 07/03/2022
3. Emri i Subjektit REJSI FARMACI CHAIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, Pallati. Edil-Al-
2, Kati 1, Nr. 2 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti  me  shurnice  dhe  pakice i  barnave e mallrave   

farmaceutike,  mallrave   kozmetike   dhe  te  kujdesit    te  
shendetit. Tregtimi i  pajisjeve shendetesore,  shtesave   
ushqimore  e dietetike,  etj. Tregtimi i  tyre  ne farmaci  dhe 
cdo  aktivitet ndihmes qe i  sherben  aktivitetit te farmacive.
Nexhat Sheqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2022                Deri: 04/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Merita Sheqi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2022                Deri: 04/03/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SIREJ
               Para: 500.000,00                Natyre: 

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Idriz Dollaku", pallatet 
Eralb, kulla 3, dyqani nr. 4, Tirane Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga 5 Maji, pallati ALB-EDIL, dyqani nr. 3 Tirane Tirane  
TIRANE Rruga e Elbasanit, pallati nr.10/1 (ne krah te liceut 
artistik), nr.4, kodi postar 1010 Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga "Qamil Guranjaku", Pallati Nr. 14/1, Kati 1, Hyrja Nr. 
6 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: rejsi farmaci chain
E-Mail: sheqi@rejsifarma.al  
Telefon: 0692175263  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-873720-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881249-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 23.03.2022 për hapjen e disa 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, pallati nr.10/1 (ne krah te liceut artistik), nr.4, kodi postar 1010;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, pallati ALB-EDIL, dyqani nr. 3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Qamil Guranjaku", Pallati Nr. 14/1, Kati 1, Hyrja Nr. 6;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Idriz Dollaku", pallatet Eralb, kulla 3, dyqani nr. 4, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B2D729-0F51-444E-8EAC-1443D81DB9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86C2122-A8B5-4346-94E1-1B0D94FB1BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BB758D-DC5C-4561-8D1D-AFDDEF87B939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2984764D-6402-469B-A3AA-134A6D79080D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDFA087-35E0-467C-A67D-523BB7F74A25
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 24/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C5C132-555C-4476-BAE7-7FDA6C1D775A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C5C132-555C-4476-BAE7-7FDA6C1D775A

